2023 年 3月 24 日

各位

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄアセットマネジメント株式会社（社長 田中 義久）は、2023 年 4月 1

日付の組織改編を以下のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織改編（2023 年 4月 1 日付）

以下のとおり組織改編を行う。

① 運用統括部 運用開発室を廃止し、その機能を運用統括部に移管したうえで新たな機能を付加し、

その組織名称を運用企画部に変更する。

［目的］商品提案力の強化

② アライアンス債券運用部、アライアンス株式運用部を廃止し、新設するアライアンス運用部に機能

を移管する。

［目的］外部委託運用管理におけるノウハウの高度化と業務の効率化

③ 投資顧問事業部のグループ事業に関する機能を経営企画部 グループ事業推進室に移管したうえ

で機能を一部変更し、その組織名称を経営企画部 グループ協働推進室に変更する。

［目的］資産運用をはじめとするグループ一体経営の推進強化

※別紙「組織図（概要）」参照

以 上

組織改編について

【お問い合わせ先】

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 経営企画部   TEL 03-6722-4800

人 事 評 価 委 員 会

賞 罰 委 員 会

投

信

営

業

部

商

品

開

発

部

コ ン プ ラ イ ア ン ス 委 員 会

執 行 役 員 会

ト

レ

ー

デ

ィ

ン

グ

部

　別紙「組織図（概要）」

投

資

顧

問

事

業

部

生

保

資

産

運

用

部

株 主 総 会

社 長

取 締 役 会

監 査 役

監 査 役 会

リ ス ク 管 理 委 員 会

投 資 政 策 委 員 会

Ｇ Ｉ Ｐ Ｓ 委 員 会

運 用 審 査 委 員 会

ス チ ュ ワ ー ド シ ッ プ活 動委 員会

ア

ラ

イ

ア

ン

ス

運

用

部

株

式

運

用

部

責

任

投

資

推

進

室

運

用

企

画

部

債

券

運

用

部

内

部

監

査

部

運

用

管

理

部

業

務

管

理

部

経

営

企

画

部

Ｉ

Ｔ

推

進

部

法

務

・

コ

ン

プ

ラ

イ

ア

ン

ス

部

グ

ル

ー

プ

協

働

推

進

室